

15th NICOSIA
ECONOMIC
CONGRESS

BROCHURE

#economiccongrcy

Τρίτη, 15 Απριλίου 2025
Ξενοδοχείο Hilton Nicosia

Η ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΚΥΠΡΙΑΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΑ ΜΑΤΙΑ ΤΗΣ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΩΝ

**Ο ΛΟΓΟΣ ΣΤΟΥΣ
MILLENNIALS ΚΑΙ GEN Z**

Οι Millennials και οι GEN Z συζητούν με τον Πρόεδρο της Δημοκρατίας, την Υφυπουργό παρά τω Προέδρω, τους Υπουργούς Ενέργειας και Εσωτερικών, καθώς επίσης με τους Υφυπουργούς Τουρισμού, Ναυτιλίας και Καινοτομίας

 **HELLENIC BANK**

Μέλος του Ομίλου  **EUROBANK**

Παρουσιάζουν

ecommbx

Coffee Sponsor



Χορηγοί

 **zondacrypto**



Συντονιστής

imh
CONFERENCES | MEDIA | INVESTITIONS

Χορηγοί Επικοινωνίας

super
RADIO 104.4FM 101.4

REPORTER

IN Business

Οργανωτές



GOLD
THE HIGHEST QUALITY OF CRAFT

ΕΙΣΑΓΩΓΗ

Ο λόγος στους MILLENNIALS!

Η Κυπριακή Επιχειρηματικότητα έχει περάσει ήδη στα χέρια της 2ης, 3ης και, σε κάποιες περιπτώσεις, της 4ης Γενιάς. Πρόκειται για μια κοσμογονική αλλαγή που φέρνει την γενιά των 30ηδων, 40ηδων και 50ηδων στο τιμόνι των Κυπριακών Επιχειρήσεων. Οι Millennial και οι Gen Z αποτελούν τους νέους ηγέτες του Κυπριακού επιχειρείν. Το Nicosia Economic Congress του 2025 είναι αφιερωμένο σε αυτούς: Θα τους ακούσουμε, θα μάθουμε για τις φιλοδοξίες τους, τους προβληματισμούς τους, τις ανησυχίες τους. Η ΙΜΗ μαζί με τον Πρόεδρο της Δημοκρατίας, την Υφυπουργό παρά τω προέδρῳ, τους Υπουργούς Ενέργειας, Εσωτερικών, καθώς επίσης με τους Υφυπουργούς Τουρισμού, Ναυτιλίας και Καινοτομίας, θα συζητήσουν, θα ανταλλάξουν απόψεις και θα καταθέσουν προτάσεις και εισηγήσεις με τους νέους ηγέτες του Κυπριακού επιχειρείν, Millennials και GEN Z.

ΤΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ

Για 15η συνεχή χρονιά, το Nicosia Economic Congress διοργανώνεται με στόχο να σκιαγραφήσει την επικρατούσα κατάσταση της κυπριακής οικονομίας και να παραθέσει τις μελλοντικές της προοπτικές. Αποτελεί μια από τις σημαντικότερες συνάξεις όπου υψηλόβαθμα στελέχη από όλες τις κυπριακές επιχειρήσεις, επιχειρηματίες, οικονομολόγοι, ακαδημαϊκοί, υπουργοί και αρμόδιοι κυβερνητικοί αξιωματούχοι έχουν την ευχέρεια να ενημερωθούν για τα τρέχοντα οικονομικά θέματα, να θέσουν τα ερωτήματά τους, καθώς και να αναπτύξουν τις δικές τους θέσεις και απόψεις.

ΑΚΡΟΑΤΗΡΙΟ

Το Συνέδριο απευθύνεται αποκλειστικά σε ηγετικά στελέχη των μεγαλύτερων κυπριακών εταιρειών από όλους τους κλάδους, καθώς και ξένων επιχειρήσεων που εδρεύουν στην Κύπρο, πολιτικά στελέχη και διευθυντές κρατικών και ημικρατικών οργανισμών, οι οποίοι διαδραματίζουν ενεργό ρόλο στη διαδικασία λήψης αποφάσεων. Επιχειρηματικούς Ηγέτες, Διευθύνοντες Συμβούλους, Πρόεδρους, Μέλη Διοικητικών Συμβουλίων και άλλα Ανώτατα Στελέχη μεγάλων εταιρειών στην Κύπρο. Κυβερνητικά στελέχη, διπλωμάτες, πολιτικούς και άλλους υπεύθυνους λήψης αποφάσεων.

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ

- 📅 Τρίτη, 15 Απριλίου 2025
- 🕒 08:30
- 📍 Ξενοδοχείο Hilton Nicosia
- 💬 Το Συνέδριο θα διεξαχθεί στα ελληνικά

THE ENGLISH-LANGUAGE
BUSINESS NEWS
PORTAL OF CYPRUS



FOLLOW US ON in X f @

www.cbn.com.cy



ΠΡΟΚΑΤΑΡΚΤΙΚΟ ΘΕΜΑΤΟΛΟΓΙΟ

Η ΝΕΑ ΓΕΝΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΗΓΕΤΩΝ ΣΥΖΗΤΟΥΝ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΕΔΡΟ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

Το όραμα της Κυβέρνησης και οι απόψεις των millennial entrepreneurs για την κυπριακή επιχειρηματικότητα και την οικονομία. Ποιες οι προοπτικές και προκλήσεις που θα αντιμετωπίσει το επιχειρείν τα επόμενα χρόνια και ποιος ο βέλτιστος τρόπος αξιοποίησης των ευκαιριών και διαχείρισης των κινδύνων; Τι αναμένουν από την Κυβέρνηση σε σχέση με την ανάπτυξη της επιχειρηματικότητας και της οικονομίας του τόπου;

- Ομιλία Προέδρου της Δημοκρατίας: «Το όραμα της Κυβέρνησης για την ανάπτυξη της Κυπριακής Οικονομίας και Επιχειρηματικότητας»
- Συζήτηση ΠτΔ με νεαρούς επιχειρηματικούς ηγέτες μεγάλων εταιρειών
 - ο Οι απόψεις των millennial entrepreneurs για την Κυπριακή Οικονομία και Επιχειρηματικότητα
 - ο Ποιες είναι, κατά την άποψη των νεαρών επιχειρηματιών, οι μεγαλύτερες προοπτικές και προκλήσεις για την κυπριακή επιχειρηματικότητα
 - ο Πώς το κράτος μπορεί να συμβάλει στην ανάπτυξη της οικονομίας και της επιχειρηματικότητας στην Κύπρο

ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ:

Νεαροί Επιχειρηματικοί Ηγέτες από μεγάλες επιχειρήσεις καταθέτουν τις απόψεις τους και συζητούν με την Υφυπουργό Παρά τω Προέδρω

- Πώς θα επιτύχουμε Βιώσιμη Ανάπτυξη στην οικονομία μας
- Πώς θα πετύχουμε τους στόχους του Vision 2035
- Ξένες επενδύσεις και προσέλκυση ξένων εταιρειών για εγκατάσταση στην Κύπρο
- Ο ρόλος του ιδιωτικού τομέα (επιχειρήσεις και εργοδότες) στην ανάπτυξη της οικονομίας
- Ιδέες και εισηγήσεις από τους νεαρούς επιχειρηματικούς ηγέτες

ΤΟΜΕΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ: Η ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΤΟ ΜΕΛΛΟΝ ΤΟΥ ΤΟΜΕΑ

Νεαροί επιχειρηματίες συνομιλούν με τον Υπουργό Εσωτερικών για την ανάπτυξη του τομέα των ακινήτων και κατασκευών μέσα στο μεταβαλλόμενο πλαίσιο αναδιοργάνωσης και μεταρρυθμίσεων.

- Πώς επηρεάζει η συνεχιζόμενη μεταρρύθμιση τον τομέα των ακινήτων και των κατασκευών;
- Ποιες είναι οι τάσεις και οι εξελίξεις που θα επηρεάσουν τον τομέα τα επόμενα χρόνια;
- Από που θα έρθει η ανάπτυξη του τομέα τα επόμενα χρόνια;

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ – ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ: ΝΕΑΡΟΙ ΞΕΝΟΔΟΧΟΙ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΕΣ ΤΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ ΣΥΖΗΤΟΥΝ ΜΕ ΤΟΝ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ.

- Η στρατηγική του κράτους για την ανάπτυξη του τομέα και οι αναγκαίες δράσεις προς υλοποίηση τα επόμενα χρόνια
- Το τουριστικό προϊόν της Κύπρου και η προσαρμογή του στις απαιτήσεις της νέας γενιάς τουριστών και ταξιδιωτών
- Σκέψεις, εισηγήσεις και προτάσεις για ανάπτυξη του τομέα: Νέα προϊόντα, νέες αγορές

ΛΙΑΝΙΚΟ ΚΑΙ ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ

Ο τομέας του εμπορίου και της μεταποίησης ως βασικός πυλώνας της οικονομίας

Νεαροί επιχειρηματίες από τον τομέα του λιανικού / χονδρικού εμπορίου και της βιομηχανίας συζητούν με το ΚΕΒΕ / ΟΕΒ για τις προκλήσεις και τις ευκαιρίες στον κλάδο. Ποιες οι απειλές στην ανταγωνιστικότητα των κυπριακών επιχειρήσεων και πως μπορούν να αντιμετωπισθούν; Ποιες ευκαιρίες δημιουργεί η τεχνολογική επανάσταση και οι μεταβαλλόμενες απαιτήσεις των καταναλωτών της νέας γενιάς;

ΕΝΕΡΓΕΙΑ, ΑΠΕ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟ ΑΕΡΙΟ

Ξεπερνώντας εμπόδια και αξιοποιώντας ευκαιρίες σε ένα μεταβαλλόμενο ενεργειακό τοπίο

Επαγγελματίες στον τομέα της ενέργειας από τον δημόσιο και ιδιωτικό τομέα, συζητούν με τον Υπουργό Ενέργειας, Εμπορίου και Βιομηχανίας για το μεταβαλλόμενο ενεργειακό τοπίο της Κύπρου, καθώς και τις ευκαιρίες και προκλήσεις που προκύπτουν.

- Θέσεις, πρωτοβουλίες, στρατηγική και πολιτικές της Κυβέρνησης
- Πώς τα έργα ανανεώσιμων πηγών ενέργειας, η αποθήκευση ενέργειας και η έλευση του φυσικού αερίου θα συμβάλουν στη μείωση του ενεργειακού κόστους;
- Ποιες είναι οι επιχειρηματικές ευκαιρίες στον τομέα της ενέργειας: οι προβλέψεις
- Πώς μπορούν οι επιχειρήσεις να υιοθετήσουν έξυπνες στρατηγικές για να μειώσουν αποτελεσματικά το ενεργειακό τους κόστος;

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ (FINANCIAL AND PROFESSIONAL SERVICES)

Το μέλλον της Κύπρου σαν Διεθνές Επιχειρηματικό Κέντρο (International business and financial centre) και ο ρόλος των Χρηματοοικονομικών και Επαγγελματικών Υπηρεσιών

Επαγγελματίες από τον τομέα των χρηματοοικονομικών, ελεγκτικών, λογιστικών, νομικών και συμβουλευτικών υπηρεσιών συζητούν το μέλλον της Κύπρου σαν διεθνές επιχειρηματικό κέντρο.

FIRESIDE CHAT ΜΕ ΤΗΝ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ

FIRESIDE CHAT ΜΕ ΤΟΝ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟ ΕΡΕΥΝΑΣ, ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ



ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ

Κυριάκος Ιορδάνου

Γενικός Διευθυντής, Σύνδεσμος Εγγεκριμένων Λογιστών Κύπρου (ΣΕΛΚ)

Ο Κυριάκος Ιορδάνου ασκεί τα καθήκοντα του Γενικού Διευθυντή του ΣΕΛΚ από την 1η Ιανουαρίου 2012. Διαθέτει μακρά και ενεργό συμμετοχή στα δρώμενα του Συνδέσμου, έχοντας διατελέσει μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου (2002-2011), Αντιπρόεδρος του Συνδέσμου (2009-2011) και Ταμίας (2005- 2009). Συμμετείχε επίσης στις εργασίες διάφορων άλλων επιτροπών του Συνδέσμου. Η επαγγελματική του σταδιοδρομία ξεκινά το 1995 από τον τραπεζικό τομέα, ενώ στη συνέχεια εργάστηκε ως οικονομικός διευθυντής σε δημόσιες εταιρείες, καθώς και ως οικονομικός και επιχειρηματικός σύμβουλος σε άλλες ιδιωτικές εταιρείες. Από το 2004 μέχρι το τέλος του 2011 εργάστηκε στην Αρχή Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού Κύπρου αρχικά από τη θέση του Λογιστή της Αρχής, ενώ από τον Σεπτέμβριο του 2009 κατείχε τη θέση του Εσωτερικού Ελεγκτή του οργανισμού. Ο Κυριάκος έχει διατελέσει επίσης μέλος του Συμβουλίου του Συνδέσμου Εσωτερικών Ελεγκτών Κύπρου (2006-2011) και υπήρξε πρόεδρος της Επιτροπής Θεσμών και Προτύπων του Συνδέσμου. Είναι μέλος του ΣΕΛΚ ενώ έγινε μέλος του Association of Chartered Certified Accountants το 1997 και από το 2002 είναι Fellow ACCA. Είναι επίσης μέλος του Chartered Institute of Public Finance and Accountancy (CPFA) και Fellow member του Institute of Chartered Secretaries and Administrators (FCIS) του ΗΒ. Είναι επίσης Πιστοποιημένος Εσωτερικός Ελεγκτής (Certified Internal Auditor) και κατέχει μεταπτυχιακό τίτλο στη Διοίκηση Επιχειρήσεων (MBA). Τέλος, μέλος του Chartered Institute of Marketing του ΗΒ. Περαιτέρω, ο Κυριάκος Ιορδάνου είναι ιδρυτικό μέλος του LPAP Cyprus Association of Lobbyists and Public Affairs Professionals Limited, ενός νεοσύστατου οργανισμού για την προώθηση της διαφάνειας και περιορισμό της διαφθοράς, ως επίσης και του Cyprus Integrity Forum (CIF) ο οποίος έχει τον ίδιο σκοπό.

**Νίκος Χριστοδουλίδης**

Πρόεδρος της Κυπριακής Δημοκρατίας

Ο Νίκος Χριστοδουλίδης γεννήθηκε στις 6 Δεκεμβρίου 1973 στην Πάφο. Είναι κάτοχος Πτυχίου Πολιτικών Επιστημών, Οικονομικών, Βυζαντινών και Νεοελληνικών Σπουδών από το Queens College, του Πανεπιστημίου City της Νέας Υόρκης, με μεταπτυχιακές σπουδές στις Πολιτικές Επιστήμες από το Πανεπιστήμιο της Νέας Υόρκης (NYU). Είναι κάτοχος Διδακτορικού από το Τμήμα Πολιτικών Επιστημών και Δημόσιας Διοίκησης του Πανεπιστημίου Αθηνών. Υπήρξε διπλωμάτης καριέρας από το 1999 μέχρι το 2018. Σε αυτό το διάστημα υπηρέτησε, ανάμεσα σε άλλα, ως Γενικός Πρόξενος στην Υπάτη Αρμοστεία της Κυπριακής Δημοκρατίας στο Ηνωμένο Βασίλειο, ως Αναπληρωτής Αρχηγός Αποστολής της Πρεσβείας της Κυπριακής Δημοκρατίας στην Αθήνα και ως Εκπρόσωπος Τύπου της Κυπριακής Προεδρίας του Συμβουλίου της ΕΕ στη Μόνιμη Αντιπροσωπεία της Κυπριακής Δημοκρατίας στις Βρυξέλλες. Υπηρέτησε επίσης ως Διευθυντής του Διπλωματικού Γραφείου του Προέδρου της Δημοκρατίας (2013-2018) και ως Κυβερνητικός Εκπρόσωπος (2014-2018). Την 1η Μαρτίου του 2018 διορίστηκε Υπουργός Εξωτερικών, θέση την οποία κατείχε μέχρι την παραίτησή του στις 11 Ιανουαρίου 2022. Από το 2007 μέχρι και το 2010 διετέλεσε ως Ειδικός Επιστήμονας και Λέκτορας στο Τμήμα Ιστορίας και Αρχαιολογίας του Πανεπιστημίου Κύπρου στο γνωστικό αντικείμενο Ιστορία του Μεταπολεμικού Κόσμου. Είναι ο συγγραφέας των βιβλίων «Σχέδια Λύσης του Κυπριακού, 1948-1978» (2009), «Οι Σχέσεις Αθηνών – Λευκωσίας και το Κυπριακό, 1977-1988» (2013) και «Οι Γεωπολιτικές Πραγματικότητες στα Σχέδια Λύσης του Κυπριακού (1948-1978)» (2021). Στις 12 Φεβρουαρίου 2023 κέρδισε τις Προεδρικές Εκλογές με ποσοστό 51.97% και ανέλαβε τα καθήκοντά του ως 8ος Πρόεδρος της Κυπριακής Δημοκρατίας. Είναι νυμφευμένος με την Φιλίππα Καρσερά με την οποία έχουν τέσσερις θυγατέρες, την Ιωάννα, την Αικατερίνη, τη Δέσποινα-Μαρία και τη Φοίβη.



Ειρήνη Πική

Υφυπουργός παρά τω Προέδρω, Κυπριακή Δημοκρατία

Η Ειρήνη Πική γεννήθηκε στη Λευκωσία το 1973. Το 1974, ως αποτέλεσμα της τουρκικής εισβολής, μετακόμισε με τους γονείς και τα αδέρφια της στην Αθήνα, όπου έζησε τα σχολικά της χρόνια, αποφοιτώντας από τη Σχολή Μωραΐτη. Ακολουθούν οι σπουδές της στο Ηνωμένο Βασίλειο, αρχικά στα Οικονομικά (BSc Regional Science – Economics and Human Geography) στο Πανεπιστήμιο του Reading (UK), και στη συνέχεια στα Οικονομικά του Περιβάλλοντος στο University College London (UCL) όπου έλαβε μεταπτυχιακό τίτλο MSc Environmental and Natural Resources Economics. Υπηρετεί την Κυπριακή Δημοκρατία ως τεχνοκράτης καριέρας από το 1997, από θέσεις ευθύνης, με ευρύ χαρτοφυλάκιο, το οποίο περιλαμβάνει θέματα οικονομίας, περιβάλλοντος, περιφερειακής πολιτικής, μεταρρυθμίσεων και επενδύσεων καθώς και ευρωπαϊκά θέματα. Η επαγγελματική της σταδιοδρομία ξεκίνησε στον ιδιωτικό τομέα σε θέματα οικονομικών του περιβάλλοντος. Το 1997 ξεκινά η πορεία της στη Δημόσια Υπηρεσία με τον διορισμό της στο Γραφείο Προγραμματισμού (σήμερα Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης, Υπουργείο Οικονομικών), όπου ασχολήθηκε με θέματα περιβάλλοντος, φυσικών πόρων και υπήρξε μέλος της διαπραγματευτικής ομάδας για θέματα Πολιτικής Συνοχής κατά τις ενταξιακές διαπραγματεύσεις της Κύπρου στην ΕΕ (2002–2004). Διετέλεσε στέλεχος της Μονάδας Προγραμματισμού για την Πολιτική Συνοχής μέχρι το 2009, οπότε και επιλέγεται για να στελεχώσει τη Γραμματεία της Κυπριακής Προεδρίας του Συμβουλίου της ΕΕ (Προεδρία της Δημοκρατίας), ως Επικεφαλής Προγράμματος και Συντονισμού Πολιτικής (2010–2013). Το 2014 ανέλαβε τον συντονισμό θεμάτων επιχειρηματικότητας και καινοτομίας, επενδύσεων και βελτίωσης κανονιστικού πλαισίου, στη Μονάδα Διοικητικής Μεταρρύθμισης, υπό τον Υφυπουργό παρά τω Προέδρω. Παράλληλα, την περίοδο 2014–2016 συμμετείχε στην Ad Hoc Ομάδα για Προετοιμασία Εφαρμογής Κοινοτικού Κεκτημένου, στο πλαίσιο των διαπραγματεύσεων για το Κυπριακό. Από τον Μάρτιο του 2018 διετέλεσε Επικεφαλής του Γραφείου του Υπουργού Οικονομικών, κ. Χάρη Γεωργιάδη, ενώ τον Δεκέμβριο του 2019 αναλαμβάνει ως Επικεφαλής της Διεύθυνσης Στρατηγικής, Συντονισμού και Επικοινωνίας στο ίδιο Υπουργείο. Τον Μάρτιο 2021 προάγεται στην θέση της Οικονομικής Διευθύντριας ενώ από τον Οκτώβριο του 2022 προΐσταται της Διεύθυνσης Οικονομικής Πολιτικής και Ευρωπαϊκών Θεμάτων. Έχει διατελέσει μέλος των Διοικητικών Συμβουλίων του Invest Cyprus (CIPA), του Ιδρύματος Έρευνας και Καινοτομίας, του Κυπριακού Οργανισμού Τυποποίησης καθώς και του Συμβουλίου Οικονομίας και Ανταγωνιστικότητας. Επίσης έχει εκπροσωπήσει την Κύπρο σε σειρά επιτροπών της ΕΕ για θέματα Οικονομίας και Πολιτικής Συνοχής. Είναι παντρεμένη με τον Γιώργο Γ. Παπαγεωργίου και έχει δύο κόρες.



Κωνσταντίνος Ιωάννου

Υπουργός Εσωτερικών, Κυπριακή Δημοκρατία

Ο Κωνσταντίνος Ιωάννου γεννήθηκε στις 24 Μαρτίου 1969 και είναι απόφοιτος της Αγγλικής Σχολής Λευκωσίας. Σπούδασε Διοίκηση Επιχειρήσεων στο Manchester School of Management UMIST, στο Ηνωμένο Βασίλειο. Συνέχισε τις σπουδές του στις Ηνωμένες Πολιτείες με τιμητική υποτροφία από το Fulbright στο Πανεπιστήμιο του Cornell, όπου απέκτησε μεταπτυχιακό Δίπλωμα (MBA) στη Διοίκηση Ξενοδοχείων. Από το 1997 είναι ιδρυτής, σύμβουλος και μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου της IMH, ενός οργανισμού μεταφοράς γνώσης και πληροφόρησης στα στελέχη της κυπριακής αγοράς. Ο Κωνσταντίνος Ιωάννου υπήρξε Διευθύνων Σύμβουλος και Μέλος ΔΣ της εταιρείας Real Time Hospitality Intelligence, USA (1996–2001). Το 2006 ίδρυσε την εταιρεία C.C. Coffee Company Ltd, η οποία κατέχει τα δικαιώματα χρήσης των Gloria Jean's Coffees International στην Κύπρο και ήταν μέλος του Συμβουλευτικού Σώματος (advisory group) της Retail Food Group, Australia εκπροσωπώντας την περιοχή της Ευρώπης. Έχει υπηρετήσει σε Διοικητικά Συμβούλια αρκετών εταιρειών. Διετέλεσε Υπουργός Υγείας από την 1η Μαρτίου 2018 μέχρι την 1η Ιουλίου 2021, κατόπιν διορισμού του από τον Πρόεδρο της Δημοκρατίας, Νίκο Αναστασιάδη. Το Πανεπιστήμιο Λευκωσίας αναγόρευσε τον Κωνσταντίνο Ιωάννου σε επίτιμο διδάκτορα της Ιατρικής Σχολής το 2022 για να τιμήσει το όραμα, τις προσπάθειες και την αποφασιστικότητά του όσο διετέλεσε Υπουργός Υγείας, για την εφαρμογή του ΓεΣΥ. Από την 1η Μαρτίου 2023, διορίστηκε Υπουργός Εσωτερικών. Είναι νυμφευμένος και έχει τρία παιδιά.



Γιώργος Παπαναστασίου

Υπουργός Ενέργειας, Εμπορίου και Βιομηχανίας, Κυπριακή Δημοκρατία

Ο Γιώργος Παπαναστασίου ανέλαβε καθήκοντα Υπουργού Ενέργειας, Εμπορίου και Βιομηχανίας την 1η Μαρτίου 2023. Είναι κάτοχος πτυχίου Μηχανολόγου Μηχανικού από το Ανώτερο Τεχνολογικό Ινστιτούτο Κύπρου, BSc Μηχανολόγου Μηχανικού από το City University του Λονδίνου και MSc in Refrigeration and Air Conditioning από το Kings College του Λονδίνου. Εργάστηκε για 26 χρόνια στην BP από διάφορες υψηλόβαθμες διευθυντικές θέσεις σε ευρωπαϊκές χώρες, στο Ηνωμένο Βασίλειο και στην Κύπρο, όπου, μεταξύ άλλων, διετέλεσε Γενικός Διευθυντής. Από 1η Οκτωβρίου 2011 μέχρι τον διορισμό του ως Υπουργού, διετέλεσε Γενικός Διευθυντής και Διευθύνων Σύμβουλος της VTT Vasiliko Ltd (θυγατρικής της Ολλανδικής VTTI B.V.), που κατασκεύασε και λειτουργεί τον τερματικό σταθμό αποθήκευσης και διαχείρισης ενεργειακών προϊόντων, στο Βασιλικό.



Δρ. Νικόδημος Δαμιανού

Υφυπουργός Έρευνας, Καινοτομίας και Ψηφιακής Πολιτικής, Κυπριακή Δημοκρατία

Ο Δρ. Νικόδημος Δαμιανού γεννήθηκε στη Λευκωσία το 1973. Είναι κάτοχος Πτυχίου Sc.B. Computer Science από το Brown University των Ηνωμένων Πολιτειών Αμερικής, Διδακτορικού Τίτλου (Ph.D) στον τομέα των Ηλεκτρονικών Υπολογιστών και Διαχείρισης Ασφάλειας μεγάλων Επιχειρηματικών Δικτύων από το Imperial College του Ηνωμένου Βασιλείου, Πτυχίου DIC (Diploma of Information Security) από το Imperial College, και MBA από το Πανεπιστήμιο Κύπρου. Είναι επαγγελματίας σε θέματα τεχνολογιών πληροφορικής και ασφάλειας πληροφοριών με πολυετή εμπειρία σε Συστήματα Πληρωμών και Fintech. Μεθοδολογίες Διαχείρισης Κινδύνων και Τεχνολογίες Ψηφιακού Μετασχηματισμού. Διετέλεσε Διευθυντικό στέλεχος στην Τράπεζα Κύπρου, ενώ από τον Νοέμβριο του 2017 μέχρι τον Ιανουάριο του 2024 εκτελούσε καθήκοντα Γενικού Διευθυντή της εταιρείας JCC Payment Systems Ltd. Είναι νυμφευμένος με τη Ροδούλα Δαμιανού και είναι πατέρας δύο παιδιών, της Ελένης και της Σοφίας.



Γιώργος Χρυσοχός

Διευθυντής, Cyfield Group

Ο Γιώργος Χρυσοχός, Διευθυντής του Ομίλου Cyfield, ασχολείται με την οικογενειακή επιχείρηση από νεαρή ηλικία, υπηρετώντας σε όλα τα τμήματα. Στο παρελθόν έχει εργαστεί στις ΗΠΑ και την Ελλάδα ως σύμβουλος για τη Navigant and McKinsey & Company. Ενώ εργαζόταν ως σύμβουλος, συμμετείχε καθημερινά σε στρατηγικές αποφάσεις που αφορούσαν τον Όμιλο. Επέστρεψε στην Κύπρο με όραμα να επεκτείνει την οικογενειακή επιχείρηση και να εισέλθει στην αγορά ενέργειας. Σήμερα είναι ένας από τους επικεφαλής στις εταιρείες του ομίλου Cyfield. Είναι κάτοχος πτυχίου bachelor of science in civil engineering από το Ινστιτούτο Τεχνολογίας της Γεωργίας και master of science in structural engineering από το Stanford University. Είναι επίσης, μέλος πολλών επαγγελματικών οργανώσεων στις ΗΠΑ και την Κύπρο, συμπεριλαμβανομένων των ASCE και ETEK, αλλά και του ΔΣ της Ομοσπονδίας Εργοδοτών & Βιομηχάνων Κύπρου (ΟΕΒ).



Δέσποινα Χρυσοκού

Εκτελεστική Διευθύντρια, Cyfield Group

Η Δέσποινα Χρυσοκού, Εκτελεστική Διευθύντρια του Ομίλου Cyfield, ασχολείται από νεαρή ηλικία με την οικογενειακή επιχείρηση. Έχει εργαστεί στη Νέα Υόρκη ως Project Manager σε κατασκευαστική εταιρεία και ως Πολιτικός Μηχανικός σε εταιρεία μελετών, συμμετέχοντας παράλληλα σε στρατηγικές αποφάσεις του Ομίλου. Επέστρεψε στην Κύπρο με στόχο την ευρωπαϊκή και διεθνή επέκταση της εταιρείας στον τομέα ανάπτυξης ακινήτων και εργολαβίας. Είναι κάτοχος πτυχίου Πολιτικού Μηχανικού από το Northeastern University και μεταπτυχιακού από το Columbia University. Είναι μέλος των A.S.C.E, P.W.C, C.R.E.W, U.L.I, ETEK και διορισμένο μέλος στο ΕΒΕΛ



Μιχάλης Πέτρου

Εμπορικός Διευθυντής, ΑΛΑΜΠΡΑ/ Α/φοι Πέτρου Γαλακτοκομικά Προϊόντα Λτδ

Ο Μιχάλης Πέτρου είναι απόφοιτος του Πανεπιστημίου Κύπρου στο Τμήμα Διοίκησης Επιχειρήσεων – Λογιστικής και Χρηματοοικονομικών και κάτοχος του Certified Accountant (ACCA). Από νεαρή ηλικία δραστηριοποιήθηκε στην οικογενειακή επιχείρηση, αποκτώντας εμπειρία σε όλα τα στάδια παραγωγής και εμπορίας. Σήμερα, ως Εμπορικός Διευθυντής, ηγείται του τμήματος εξαγωγών, εισαγωγών και marketing, με διαχείριση του πελατολογίου και ανάπτυξη νέων προϊόντων, κατηγοριών και συσκευασιών. Με όραμα την καινοτομία και την συνεχή ανάπτυξη, συνέβαλε στο άνοιγμα νέων αγορών Χαλλουμιού στο εξωτερικό με παρουσία σε πέραν των 42 χωρών πλέον, στην δημιουργία νέων κατηγοριών όπως το φρέσκο γάλα, φυσικοί χυμοί και φυτικά ροφήματα, ενισχύοντας τη δυναμική παρουσία της εταιρείας στην αγορά με ηγετική θέση στην Κυπριακή Τυροκομία.



Πλάτων Ηλιάδης

Special Projects Manager, Lanitis Group (Cybarco Development)

Ο Πλάτων Ηλιάδης σπούδασε νομικά στο University of Leicester, όπου και απέκτησε πτυχίο στη Νομική (LLB). Επιπρόσθετα, σπούδασε χρηματοοικονομικά στο Queen Mary University (U.K) όπου απέκτησε πτυχίο στο Law and Finance. Επίσης, είναι κάτοχος MBA του Cass University of London. Κατέχει τη θέση του Business Development της εταιρείας ανάπτυξης γης και ακινήτων, Cybarco Development (θυγατρικής εταιρίας του Ομίλου Λανίτη) από το 2020, έχοντας 10 χρόνια προηγούμενης εμπειρίας στον τομέα, αφού εργάστηκε στην Αθήνα σε εταιρεία που δραστηριοποιείται στον κλάδο κατασκευών και ανάπτυξης γης. Από το 2020 είναι μέλος στα Διοικητικά Συμβούλια της Cybarco Contracting, N.P Lanitis και Amathus LTD, θυγατρικών εταιριών του Ομίλου Λανίτη.



Μιχάλης Π. Λεπτός

Executive Management, Leptos Group

Ο Μιχάλης Π. Λεπτός μεγαλώνοντας στην οικογένεια, είχε την ευκαιρία να μάθει όχι μόνο για την κυπριακή αγορά ακινήτων, αλλά και για τον τρόπο λειτουργίας, την παράδοση και το μέλλον της, τόσο με παθητικό όσο και με ενεργό τρόπο. Μετά τις σπουδές του στα Χρηματοοικονομικά Μαθηματικά και την Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία, επέστρεψε στην Κύπρο για να επανενταχθεί στον Όμιλό, όπου βρίσκεται για σχεδόν μισή δεκαετία, κατέχοντας πλέον θέση στη Διοικητική Διεύθυνση. Μέσα από τις βασικές του αρμοδιότητες, διασφαλίζει ότι οι καθημερινές εργασίες ανώτερου επιπέδου διεκπεραιώνονται, ενώ παράλληλα γεφυρώνει οποιοδήποτε κενό στην ιεραρχία του Ομίλου. Αυτό του επιτρέπει να διορθώνει, να μαθαίνει και να οικοδομεί.



Γιώργος Θεοδότου

CEO, Υπεραγορές Αλφαμέγα

Ο Γιώργος Θεοδότου σπούδασε Business Management και Marketing στο Πανεπιστήμιο Middlesex του Λονδίνου. Από τον Οκτώβριο του 2020 κατέχει τη θέση του CEO των Υπεραγορών Αλφαμέγα. Διετέλεσε διευθυντής του Τμήματος Μάρκετινγκ και διευθυντής των Υπεραγορών Αλφαμέγα, ενώ στο παρελθόν περασε και από διάφορα άλλα πόστα εντός του οργανισμού. Διαθέτοντας εκτεταμένη εργασιακή πείρα στον τομέα του λιανικού εμπορίου, συνέβαλε καθοριστικά στη διαμόρφωση της στρατηγικής για την επέκταση και ανάπτυξη της εταιρείας. Οι Υπεραγορές Αλφαμέγα διαθέτουν σήμερα ένα δίκτυο 19 καταστημάτων, καθώς και το πρώτο ηλεκτρονικό κατάστημα αλυσίδας υπεραγορών στην Κύπρο.

ΠΑΡΟΥΣΙΑΖΟΥΝ

ecomm**bx**

Η εταιρεία ECOMMBX Limited, είναι Ίδρυμα ηλεκτρονικών Πληρωμών αδειοδοτημένο από την Κεντρική Τράπεζα της Κύπρου (αριθμός αδειοδότησης: 115.1.3.20/2018) το οποίο ειδικεύεται στην έκδοση ηλεκτρονικών λογαριασμών (virtual Ibans), στη διεκπεραίωση ηλεκτρονικών συναλλαγών (SEPA/SWIFT) σε Ευρωπαϊκό και Διεθνές επίπεδο, όπως επίσης και στη μετατροπή ξένου συναλλάγματος (currency conversions). Στηριζόμενοι στα τεχνολογικά προηγμένα μας συστήματα, παρέχουμε γρήγορη και ασφαλή εξυπηρέτηση στους εκλεκτούς μας πελάτες και εξατομικευμένες υπηρεσίες VIP.

 **HELLENIC BANK**
Μέλος του Ομίλου  **EUROBANK**

Η Ελληνική Τράπεζα, ένας κορυφαίος χρηματοπιστωτικός οργανισμός στην Κύπρο και μέλος του Ομίλου Eurobank, βρίσκεται σε στρατηγική θέση για να παρέχει μία ευρεία γκάμα εξατομικευμένων τραπεζικών προϊόντων και υπηρεσιών σε επιχειρήσεις και ιδιώτες. Με ισχυρή κεφαλαιακή βάση και αυξημένη ρευστότητα, η Τράπεζα διαδραματίζει καθοριστικό ρόλο στη στήριξη της ανάπτυξης της κυπριακής οικονομίας. Μέσα από την επιτάχυνση του ψηφιακού της μετασχηματισμού και την υιοθέτηση προηγμένων τεχνολογιών, η Ελληνική Τράπεζα διασφαλίζει μια απρόσκοπτη και πελατοκεντρική τραπεζική εμπειρία, δίνοντας πάντοτε προτεραιότητα στις εξελισσόμενες ανάγκες των πελατών της.

ΧΟΡΗΓΟΙ

 **CYFIELD**
we deliver what we promise

Ο Όμιλος Cyfield είναι ένας από τους κορυφαίους κατασκευαστικούς και αναπτυξιακούς ομίλους στην Κύπρο. Ιδρύθηκε το 1990 και δραστηριοποιείται σε όλους τους τομείς της κατασκευαστικής βιομηχανίας: ανάπτυξη γης, εκτέλεση δημόσιων και ιδιωτικών έργων υποδομής, παραγωγή και εμπορία εξειδικευμένων δομικών υλικών, καθώς και παραγωγή ενέργειας. Από το 2018, ο Όμιλος κατασκευάζει τον πρώτο ανεξάρτητο σταθμό παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας στην Κύπρο. Η Power Energy Cyprus Ltd (P.E.C.) εισέρχεται δυναμικά στον ενεργειακό τομέα, με στόχο να προσφέρει ηλεκτρισμό σε χαμηλότερο κόστος. Με 35 χρόνια εμπειρίας και αφοσίωσης στην ποιότητα, η Cyfield συνεχίζει να προσφέρει αξιόπιστες και καινοτόμες κατασκευές σε Κύπρο και Ελλάδα.

 **zondacrypto** 

Since 2014, zondacrypto has become Central and Eastern Europe's leading crypto exchange, serving over 1.3 million users with licenses in 8 markets in Europe and Americas. Powered by the ZND token, our ecosystem includes innovative products like ZND platform (one-stop-shop for all crypto needs) and zondacrypto pay (crypto-fiat payment gateway). As partners of top sports clubs such as Juventus FC, HC Davos or AS Monaco Basket with ambassadors like Giorgio Chiellini, we simplify crypto for all.

COFFEE SPONSOR



Nespresso a global leader in premium coffee, dedicated to delivering the ultimate coffee experience, cup after cup. With a passion for quality and sustainability, Nespresso carefully sources the finest coffee beans and crafts them into expertly designed capsules. Our innovative machines, combined with personalized service, transform every coffee moment into an extraordinary experience, inspiring a lifestyle of sophistication and pleasure.

ΟΡΓΑΝΩΤΕΣ



Το περιοδικό GOLD κυκλοφόρησε το 2011 ως η πρώτη αγγλόφωνη επιχειρηματική μηνιαία έκδοση στην Κύπρο. Σήμερα, όχι μόνο αποτελεί ένα έντυπο που προωθεί με συνέπεια καλές επιχειρηματικές πρακτικές, με επίκεντρο την προώθηση της Κύπρου ως διεθνούς επιχειρηματικού κέντρου, αλλά επιπλέον, διαθέτει ένα μοναδικό αναγνωστικό κοινό, το οποίο απαρτίζεται από high net-worth-in-dividuals, στελέχη διεθνών επιχειρήσεων, αγγλόφωνους επιχειρηματίες γυναίκες και άντρες, Κύπριους και μη.

Ο Σύνδεσμος Εγκεκριμένων Λογιστών Κύπρου (ΣΕΛΚ) είναι η αρμόδια αρχή για το λογιστικό επάγγελμα στην Κύπρο. Ο ΣΕΛΚ, που ιδρύθηκε το 1961, έχει σήμερα περισσότερους από 5.300 επαγγελματίες λογιστές ως μέλη και άλλους 3.500 φοιτητές και πτυχιούχους. Οι κύριοι στόχοι του περιλαμβάνουν την παροχή οργανωτικού πλαισίου για όλους τους επαγγελματίες λογιστές, την υποστήριξη και προώθηση των δραστηριοτήτων και των ενδιαφερόντων του επαγγέλματος του λογιστή, τη διαφύλαξη της φήμης του επαγγέλματος και την τήρηση του Κώδικα Δεοντολογίας από όλα τα μέλη του, καθώς και την συνεχή επαγγελματική εξέλιξη και ενημέρωση των μελών σε θέματα σχετικά με λογιστικά, ελεγκτικά και άλλα επιχειρηματικά θέματα. Επιπλέον, στον ΣΕΛΚ έχει ανατεθεί το καθήκον να ρυθμίζει το ελεγκτικό επάγγελμα και είναι επίσης αρμόδια αρχή σύμφωνα με τους νόμους για την καταπολέμηση της νομιμοποίησης εσόδων από παράνομες δραστηριότητες, τους νόμους για τη ρύθμιση των επιχειρήσεων που παρέχουν διοικητικές υπηρεσίες και τον νόμο περί αφερεγγυότητας. Ο ΣΕΛΚ είναι βασικός ενδιαφερόμενος παράγοντας στην οικονομία της χώρας, διαδραματίζοντας ζωτικό ρόλο για την καθιέρωση και τη διατήρηση της Κύπρου ως εξεχόντος διεθνούς επιχειρηματικού κέντρου καλής φήμης. Παρέχει βοήθεια στην Κυβέρνηση και τις υπηρεσίες της, συμμετέχοντας στην κοινοβουλευτική διαβούλευση και συνεργάζεται αρμονικά με άλλους φορείς του ιδιωτικού τομέα. Επιπλέον, ο ΣΕΛΚ δραστηριοποιείται εκτός των συνόρων της Κύπρου μέσω ενός δικτύου διεθνών λογιστικών και άλλων επαγγελματικών φορέων.

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ



Η IMH διοργανώνει σε Κύπρο και εξωτερικό, κάθε χρόνο περισσότερα από 200 συνέδρια σεμινάρια, ημερίδες και εμπορικές εκθέσεις καθώς και επιχειρηματικές βραβεύσεις σε όλους τους τομείς της αγοράς. Αναλαμβάνει, επίσης, εκδηλώσεις εκ μέρους πελατών. Εξαιρετη πορεία ακολουθεί και το Τμήμα των Media. Τα μηνιαία περιοδικά IN Business και GOLD διαβάζονται από δεκάδες χιλιάδες στελέχη, μάντζερ και επιχειρηματίες-Κύπριους και ξένους. Η δημοσιογραφική μας ομάδα, ενημερώνει καθημερινά τον κόσμο και μέσω του IN Business Portal, και του REPORTER. Πρόσφατα στη διαχείριση της IMH πέρασε και ο Super FM, ο πρώτος μουσικός ραδιοφωνικός σταθμός της Κύπρου. Η IMH, το 2023, λανσάρει το αγγλόφωνο ενημερωτικό Cyprus Business News Portal (CBN), με στόχο να αποτελέσει την καθημερινή πηγή ενημέρωσης και πληροφόρησης για ξένους επιχειρηματίες - επαγγελματίες και όχι μόνο, που διαμένουν στην Κύπρο ή επιθυμούν να μαθαίνουν για την επιχειρηματική σκηνή της χώρας. Η IMH, λαμβάνει μέρος και σε διαδικασίες προσφορών του δημόσιου τομέα, της Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλων διεθνών οργανισμών. Μέσω των δραστηριοτήτων της, δίνει την ευκαιρία στις επιχειρήσεις να αναπτυχθούν, να κάνουν networking, να βρουν καινούριους πελάτες και συνεργάτες, να απευθυνθούν σε νέα ακροατήρια και να ανακαλύψουν ευκαιρίες ανάπτυξης.

ΧΟΡΗΓΟΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ



Ως η ναυαρχίδα των media brands της IMH, το περιοδικό IN Business, συμπληρώνει 16 χρόνια πορείας, κατά τα οποία προβλήθηκαν μέσα από τις σελίδες του χιλιάδες παραδείγματα του ευ επιχειρείν από επιχειρήσεις και επιχειρηματίες, brands, εταιρικές πρακτικές και εξελίξεις. Στόχος του IN Business ήταν και παραμένει η προβολή του κυπριακού ευ επιχειρείν.



Ο REPORTER έκανε τη διαφορά στα κυπριακά ψηφιακά MME, συνδυάζοντας την καταγραφή των ειδήσεων και την παρακολούθηση των εξελίξεων με τα δικά του, αποκλειστικά ανθρώπινα και κοινωνικά ρεπορτάζ. Η δημοσιογραφική συνταγή του, τον έφερε σε πολύ μικρό χρονικό διάστημα στην τρίτη θέση επισκεψιμότητας ανάμεσα στα ειδησεογραφικά Portals στην Κύπρο.



Ο Super FM, που ανήκει στην οικογένεια των media της IMH, αποτελεί τον πρώτο μουσικό σταθμό της Κύπρου. Από το 1998 μέχρι σήμερα, παίζει την πιο φρέσκια, σύγχρονη και mainstream ελληνική μουσική. Αποκλειστικές μεταδόσεις, συνεργασίες με τους πιο δημοφιλείς καλλιτέχνες και τα πιο εντυπωσιακά Μουσικά Βραβεία, ο Super FM συνεχίζει να ανανεώνει το ενδιαφέρον και την αγάπη του κοινού με απολαυστικές ραδιοφωνικές εκπομπές και διαγωνισμούς.

Αίτηση Συμμετοχής

15th Nicosia Economic Congress

Τρίτη, 15 Απριλίου 2025 | 08:30 | Ξενοδοχείο Hilton

(ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ΜΕΡΑ ΔΗΛΩΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ: 11 Απριλίου 2025)

ΕΥΚΟΛΟΙ ΤΡΟΠΟΙ ΕΓΓΡΑΦΗΣ

@ E-mail: events@imhbusiness.com

☎ Φαξ: +357 22 679820

🌐 www.imhbusiness.com

Τελευταία ημερομηνία

πληρωμής συμμετοχής

Το κόστος συμμετοχής πρέπει να προπληρωθεί μέχρι τις 11 Απριλίου 2025

ΤΙ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΟ ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ:

Συμπεριλαμβάνει: συμμετοχή, έγγραφα συνεδρίου,

διάλειμμα-καφέ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΤΗ

Εταιρεία/Οργανισμός:

Διεύθυνση:

Πόλη:

T.T.:

Τηλέφωνο:

Φαξ:

E-mail:

Ιστοσελίδα:

Στοιχεία Έκδοσης Τιμολογίου (εάν διαφέρουν από πιο πάνω):

1^η ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

☐ Κοσ ☐ Κα

Όνομα:

Θέση:

Κινητό τηλέφωνο:

E-mail:

Εάν είστε μέλος του ΣΕΛΚ παρακαλώ σημειώστε εδώ ☐
Αριθμός μέλους ΣΕΛΚ _____

2^η ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

☐ Κοσ ☐ Κα

Όνομα:

Θέση:

Κινητό τηλέφωνο:

E-mail:

Εάν είστε μέλος του ΣΕΛΚ παρακαλώ σημειώστε εδώ ☐
Αριθμός μέλους ΣΕΛΚ _____

☐ Δέχομαι να λαμβάνω ενημέρωση για τα media και events της IMH. Για περισσότερες πληροφορίες σε ότι αφορά την πολιτική απορρήτου ανατρέξτε στο πίσω μέρος του εντύπου.

ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΚΑΤ' ΑΤΟΜΟ

€290 + 19% ΦΠΑ
ανά άτομο

CLICK HERE
for ONLINE
REGISTRATION

Τα μέλη του  δικαιούνται έκπτωσης 30%

ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

- ☐ Οι επιταγές να εκδίδονται προς IMH C.S.C LTD και να αποστέλλονται στη ταχυδρομική θυρίδα 21185, 1503 Λευκωσία.
- ☐ Παρακαλώ σημειώστε ότι όλα τα τραπεζικά έξοδα πληρώνονται από τον εντολέα.
Τράπεζα: Hellenic Bank Public Ltd
IBAN: CY27 0050 0115 0001 1501 1888 3101, Swift/Bic: HEBACY2N
Περιγραφή: 15th Nicosia Economic Congress / Όνομα εντολέα
- ☐ Πιστωτική Κάρτα
Άτομο από την εταιρεία IMH θα επικοινωνήσει μαζί σας για την διευθέτηση της συναλλαγής

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΚΥΡΩΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

• Οι συμμετοχές πρέπει να προπληρωθούν. • Τυχόν ακυρώσεις συμμετοχών πρέπει να γνωστοποιηθούν εγγράφως δύο μέρες πριν από την έναρξη του συνεδρίου, ειδάλλως θα χρεωθεί το 50% του κόστους συμμετοχής. • Σε περίπτωση μη προσέλευσης, χωρίς έγγραφη ενημέρωση της ακύρωσης δυο μέρες πριν από το συνέδριο, θα τιμολογηθεί το 100% του κόστους συμμετοχής.

THE NEW ENGLISH-LANGUAGE BUSINESS AND INVESTMENT PORTAL OF CYPRUS



FOLLOW US ON    
www.cbn.com.cy



ΣΥΝΕΔΡΙΑ: ΟΡΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

Σας ενημερώνουμε ότι η επιβεβαίωση της εγγραφής σας θα αποσταλεί το συντομότερο, μόλις παραλάβουμε γραπτός - είτε online είτε μέσω φαξ ή ταχυδρομείου - την αίτησή σας. Παρακαλώ σημειώστε πως, για να μπορείτε να συμμετέχετε στο Συνέδριο, το κόστος συμμετοχής σας θα πρέπει να εξοφληθεί εξ ολοκλήρου το αργότερο 2 ημέρες πριν την έναρξη του Συνεδρίου. Επισημαίνεται, επίσης, ότι οι διοργανωτές διατηρούν το δικαίωμα για αλλαγές σε λεπτομέρειες - και όχι στην ουσία - του συνεδρίου, χωρίς προειδοποίηση, ακόμα κι αν αυτές δεν αναγράφονται στο πρόγραμμα, εφόσον προκύψαν μετά την εκτύπωσή του και οφείλονται σε απρόβλεπτους παράγοντες. Ακόμα, θα πρέπει να γνωρίζετε, πως όταν οι περιστάσεις αναγκάσουν τους διοργανωτές να ακυρώσουν ένα συνέδριο, ευθύνη τους είναι να επιστρέψουν τυχόν καταβληθέντα τέλη συμμετοχής. Δεν ευθύνονται, όμως, για οποιαδήποτε αποθετική ζημία. Λάβετε υπόψη, τέλος, ότι η αίτηση συμμετοχής και η online εγγραφή αποτελούν νομικά δεσμευτική σύμβαση.

EVENT PRIVACY NOTICE

1. WHAT IS THE PURPOSE OF THIS DOCUMENT?

IMH CSC Ltd. is committed to privacy and secure processing of your personal information. We are committed to the collection and processing of this personal data in full compliance with the General Regulation on the Protection of Personal Data of the European Union (Regulation 2016/679) (hereafter referred to as "the Regulation" and/or "GDPR") and the legislation in force in Cyprus, providing for the Protection of Natural Persons with regard to the Processing of Personal Data and for the Free Movement of such Data of 2018 (Law 125(I)/2018), that governs the collection and processing of Personal Data of Individuals. This Privacy notice informs you about the information we collect from you when you register and/or attend one of our events.

2. OUR PRINCIPLES WHEN IT COMES TO PROTECTING YOUR PERSONAL DATA

We are fully compliant with THE data protection laws and principles, which means that your data will be:

- Used lawfully, fairly and in a transparent way.
- Collected only for valid purposes that we have clearly explained to you and not used in any way that is incompatible with those purposes.
- Relevant to the purposes we have told you about and limited only to those purposes.
- Accurate and kept up to date.
- Kept only as long as necessary for the purposes we have told you about.
- Kept securely.

3. HOW IS YOUR PERSONAL INFORMATION COLLECTED?

We collect personal information about you from the following sources:

- You directly.
- From our online platform service provider
- Your employer/organisation.
- Other companies wishing to invite you to an event organized by IMH

4. THE KIND OF INFORMATION WE HOLD ABOUT YOU

When you register to attend one of our events, we will collect, store, and use the following categories of personal information about you:

- Data when you fill in a booking form or when registering online to attend one of our events, such as but not limited, including organisation, title, first name, last name, job title, contact details (address, email address, telephone number)
- If there is a participation fee to attend the event we also ask for payment, therefore this information may include credit card information should you choose to pay via a credit card (credit card number, expiry date, cardholder name and signature).
- Communication information. When you send us an e-mail or other communication we retain that communication in order to process your enquiries and respond to your requests.
- Surveys you may be requested to fill out in some events.

ONLINE EVENTS

Additionally, when you register to attend one of our online events, our online events platform provider collects the following information about you on our behalf:

- Account information. To access various parts of the platform you must have an online account on our platform. To register for an account on the platform, you must provide your name, email address, telephone number, company name, and other information necessary to confirm that you are authorised to use the platform.
- End User Information. To access webinars, virtual environments and other events administered by us via the online platform, you may be required to register. The requested personal information typically includes name, email address, telephone number, company name and job title as well as information about your company such as country and industry sector.

5. HOW WE WILL USE INFORMATION ABOUT YOU

In general, we might process your personal data for the following reasons:

- Provision of services in response to the service you have requested.
- Communication with you in response to a request, complaint and/or inquiries.
- To manage your account, to provide you with customer support, notices about your account and information about changes and/or updates to any service we offer to you.
- Following explicit consent to communicate with you about our newsletter, products and/or services that may be of your interest.
- To enforce our Terms and Conditions and to comply with our legal obligations as there derive from the applicable laws or regulations.
- Detection, prevention and response to actual or potential fraud, illegal activities, or intellectual property infringements
- for any other purpose with your consent

6. DATA DISCLOSURE

We may share your data with third parties, including the event organisers, event sponsors and third-party service providers, where it is necessary to administer the service requested, and/or facilitate the organization of events. We may disclose your information in response to a subpoena or similar investigate demand, or any other legal obligations we may face. We require third parties to respect the security of your data and to treat it in accordance with the law and we have appropriate agreements in place.

7. HOW WE STORE YOUR DATA

The Data we collect and process about you is safely stored and processed in a safely manner, following all necessary technical and organizational measures to safeguard them. In case we need to disclose any personal information about you to a third party in another country outside the European Economic Area (EEA), rest assure we put safeguards in place to ensure your personal information remains protected.

8. RETENTION OF PERSONAL INFORMATION

The period for which we keep your personal information that is necessary for compliance and legal enforcement purposes varies and depend on the nature of our legal obligations and claims in the individual case. You can contact us at dpo@imhbusiness.com for further information.

9 . DATA SECURITY

We have put in place appropriate security measures to prevent your personal information from being accidentally lost, used or accessed in an unauthorised way, altered or disclosed. In addition, we limit access to your personal information to those employees and agents who have a business need-to-know. We have put in place procedures to deal with any suspected data security breach and will notify you and any applicable regulator of a suspected breach where we are legally required to do so.

10. YOUR RIGHTS ACCORDING TO THE REGULATION (GDPR)

Subject to the provisions of the GDPR, you have the following rights in regard to your personal data

- Right of access
- Right of rectification
- Right to Erasure
- Right to Object
- Right to Restriction of Processing
- Right to Data Portability
- Right to Object and Automated Individual

If you want to exercise any of the above rights, please contact us at dpo@imhbusiness.com

11. PHOTOS

Please be aware that a photographer will be present throughout the event to document the proceedings.